
 
 

UCHWAŁA NR 436/LXVII/24 
RADY GMINY BULKOWO 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Bulkowo Nr 318/XXXVI/14 z dnia 24 czerwca 2014 r. 
w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Bulkowo, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Bulkowo Nr 304/XLI/18 

z dnia 5 października 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 190 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Bulkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Bulkowo przyjętym Uchwałą Rady Gminy Bulkowo Nr 318/XXXVI/14 z dnia 
24 czerwca 2014r., zmienionym Uchwałą Rady Gminy Bulkowo Nr 304/XLI/18 z dnia 5 października 2018r.,  
wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6. otrzymuje brzmienie: 

1. W celu wykonywania swoich zadań Gmina tworzy jednostki organizacyjne: 

1) Jednostki budżetowe: 

a) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bulkowie, 

b) Gospodarka Komunalna przy Urzędzie Gminy Bulkowo. 

2) Szkoły: 

a) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Bulkowie z filią w Nowych Krubicach, 

b) Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Blichowie, 

c) Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Nowych Łubkach. 

3) Instytucje kultury: Gminna Biblioteka Publiczna im. Stanisława Lema w Bulkowie z filią w Nowych 
Łubkach. 

2. Wójt prowadzi rejestr gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Bogdan Krokowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2024 r.

Poz. 4476


	UCHWAŁA NR 436/LXVII/24 RADY GMINY BULKOWO  z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 6 ust. 1
	lit. a w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 6 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 6 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6

	§ 2
	§ 3


		2024-04-18T11:49:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




